

NÁVRH NA PLNENIE JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

1. CENA:

144 412,90 € bez DPH

Malý Cetín, 30.06.2014

Alexander Borbély
konateľ

krycí list rozpočtu

Názov stavby	Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností zateplením obvodovej konštrukcie haly - PANARA Nitra	JKSO	
Názov objektu	01 - Samotný objekt	EČO	ab140626/01
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	PANARA, s.r.o., Nitra	36543411	
Projektant	Ing. Jozef Raček, Lužianky		
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetin	36548707	SK2020154246
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	065/2014	Dňa	27.06.2014

Merné a účelové jednotky			
Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v EUR			
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady	
1 HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00
2 Montáž	53 649,77	9 Bez pevnej podl	0,00
3 PSV Dodávky	47 122,96	10 j Kultúrna pamiatka	0,00
4 Montáž	25 384,56	11	0,00
5 "M" Dodávky	0,00		
6 Montáž	3 255,61		
7 ZRN(r. 1-6)	129 412,90	12 DN (r. 8-11)	
20 HZS	15 000,00	21 Kompl. činnosť	0,00
Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 : Súčet 7, 12. 19-22	144 412,90
Objednávateľ		24 DPI- 20,00 % z 144 412,90	28 882,58
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	173 295,48
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26: Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností zateplením obvodovej konštrukcie haly - PANARA Nitra

Objekt: 01 - Samotný objekt

JKSO:

EČO: ab140626/01

Objednávateľ: PANARA, s.r.o., Nitra

Spracoval: Miroslav Čech

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Dátum: 27.06.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				53 649,77	61,397
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				365,98	0,000
1	340237212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	58,000	6,31	365,98	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				36 155,40	61,358
2	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	171,622	0,96	164,76	0,000
3	625991038	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 a omietka hr. 2cm	m2	108,855	26,02	2 832,41	1,524
4	62599103810	Zateplenie doskami z tvrdého polystyrénu a omietka zo zmesi stredozrná hr. 2cm	m2	1,500	32,27	48,41	0,084
5	62599107011	Zateplenie doskami z tvrdého polystyrénu a omietka zo zmesi stredozrná hr. 5cm - sokle	m2	86,436	36,46	3 151,46	4,840
6	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 a omietka hr.10cm	m2	930,673	32,19	29 958,36	54,910
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 850,84	0,039
7	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 223,160	1,10	1 345,48	0,000
8	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 223,160	2,40	2 935,58	0,000
9	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 223,160	0,90	1 100,84	0,000
10	943944121	Montáž lešenia priestorového ťažkého bez podláh do výšky 20 m, pri zaťažení podl. plochy do 3 kPa	m3	1 382,400	0,64	884,74	0,000
11	943944181	Príplatok za každých ďalších i začatých 5 m výšky nad 20 m do 40 m k cene -4121	m3	1 382,400	0,11	152,06	0,000
12	943944821	Demontáž lešenia ťažkého do výšky 20 m, pri zaťažení podlahovej plochy do 3 kPa	m3	1 382,400	0,31	428,54	0,000
13	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	432,000	0,86	371,52	0,000
14	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023, -5141	m2	432,000	0,98	423,36	0,000
15	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	432,000	0,58	250,56	0,000
16	953791121	Osadenie vetráku s mriežkami pr. 150 mm (s dodaním)	ks	58,000	7,22	418,76	0,000
17	953945107	Profil soklový hliníkový	m	144,060	4,92	708,78	0,011
18	953945111	Lišta rohová	m	28,680	2,19	62,81	0,000
19	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	321,620	2,20	707,56	0,028
20	978071411	Odstránenie izolácie hr. nad 50 mm -0,112 t	m2	810,000	3,94	3 191,40	0,000
21	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	93,315	5,80	541,23	0,000
22	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	93,315	4,06	378,86	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,315	8,17	762,38	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 706,139	0,25	676,53	0,000
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	93,315	5,86	546,83	0,000

P č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	186,630	0,66	123,18	0,000
27	979082199	Poplatok za skládovanie - betón, tehly, dlaždice /17 01/ ostatné - izolácie	t	93,315	9,00	839,84	0,000
99	Presun hmôt HSV					277,55	0,000
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,112	13,80	277,55	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					72 507,52	0,007
712	Izolácie striech					4 233,38	0,000
29	712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° gumami fóliou prílepenou bodovo	m2	2 343,060	1,18	2 764,81	0,000
30	6735241800	Fólia - (parozábrana)	m2	2 694,519	0,50	1 347,26	0,000
31	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	41,121	2,95	121,31	0,000
713	Izolácie tepelné					18 700,68	0,000
32	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	2 287,620	1,58	3 614,44	0,000
33	2837651310	Tepaná izoláci - hrúbka 100mm	m2	2 369,521	6,20	14 691,03	0,000
34	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôťmi	m2	55,440	1,98	109,77	0,000
35	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	184,152	1,55	285,44	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby					2 259,46	0,000
36	763147111	Obklad stropov sadrokartónom doska hr. 12,5 mm + pomocná oceľ. konštr.	m2	216,000	10,01	2 162,16	0,000
37	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	21,622	4,50	97,30	0,000
764	Konštrukcie klampiarske					5 750,79	0,000
38	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 400 mm	m	115,600	17,70	2 046,12	0,000
39	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	115,600	1,59	183,80	0,000
40	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	14,73	58,92	0,000
41	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	ks	4,000	1,17	4,68	0,000
42	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	119,100	21,52	2 563,03	0,000
	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	119,100	3,07	365,64	0,000
44	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	28,000	13,36	374,08	0,000
45	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	28,000	1,59	44,52	0,000
46	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	56,408	1,95	110,00	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové					41 563,21	0,007
47	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	278,400	5,83	1 623,07	0,000
48	1388004200	Plech vlnitý hrúbka 0 88mm	m2	153,560	7,95	1 220,80	0,000
49	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných 0,007t	m2	278,400	2,76	768,38	0,000
50	767583711	Montáž podhládov montáž doplnkov závesných ťahadiel nosných roštov	m2	117,810	11,89	1 400,76	0,000
51	5528401000	Záves stropný nastaviteľný	ks	188,000	f, 53	287,64	0,000
52	5528401001	Lamelý plastové - podhlád	m2	129,591	4,15	537,80	0,000
53	767583943	Montáž podhládov lamelových nad 20 m2	m2	117,810	10,39	1 224,05	0,007
54	767590110	Montáž konštrukcií podlahových roštov zvaraním	kg	9 973,000	0,48	4 787,04	0,000
55	5524210300	Pomocná oceľová konštrukcia roštu pre uloženie izolácie	kg	10 471,650	2,65	27 749,87	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	s
56	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	495,600	0,45	223,02	0,000
57	5539563000	Konzola na predĺženie rímse	ks	11 8,000	10,92	1 280,56	0,000
58	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	411,110	1,10	452,22	0,000
M		Práce a dodávky M				3 255,61	0,000
21-M		Elektromontáže				3 255,61	0,000
59	21001	Bleskozvod	súb	1,000	3 255,61	3 255,61	0,000
OST		Ostatné				15 000,00	0,000
001		Ostatné				15 000,00	0,000
60	člIV-odst 02a 04 Zod	Pomocné, zabezpečovacie a prípravné práce, demontáž a montáž zariadení a bezpečnostné opatrenia pri realizácii diela v zmysle čl. IV odst. 02 a 04 návrhu ZoD	ko mpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
Celkom						144 412,90	61,404

DIELCI ROZPOČET - započítané v obj. 01

Stavba: Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností zateplením obvodovej konštrukcie haly - PANARA Nitra

Objekt: 01.1 - Bleskozvod - dielči rozpočet

JKSO:

EČO: ab140626/01.1

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 27.06.2014

Objednávateľ: PANARA, s.r.o., Nitra

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21M - Elektroinštalácie - Bleskozvod						3 255,61	0,000
21M - Elektroinštalácie - Bleskozvod						3 255,61	0,000
1	21010	Gulatina FeZn D8	m	327,000	6,02	1 968,54	0,000
2	12546	Trubka LPE 1 D29	m	50,000	1,03	51,50	0,000
3	22550	Príchytka Omega D29	m	50,000	0,99	49,50	0,000
4	46466	Krabica KO 125	ks	9,000	5,89	53,01	0,000
5	54588	HR-Svorka SZ	ks	6,000	4,86	29,16	0,000
6	31154	HR-Svorka SR 02	ks	3,000	4,11	12,33	0,000
7	11145	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	3,03	18,18	0,000
8	87988	HR-Svorka SO	ks	10,000	4,25	42,50	0,000
9	12325	HR-Svorka SJ 01	ks	5,000	4,64	23,20	0,000
10	98777	HR-Svorka SS	ks	36,000	2,81	101,16	0,000
11	13546	HR-Svorka SK	ks	10,000	3,98	39,80	0,000
12	13251	HR-Podpera PV 23	ks	221,000	2,01	444,21	0,000
13	11588	Jimacia tyč JT2 vr.držiaku	ks	5,000	16,41	82,05	0,000
14	13212	Označenie zvodov číslami 1-6	ks	6,000	2,27	13,62	0,000
15	10110	Práca montážnej plošiny	hod	7,000	24,15	169,05	0,000
16	21323	Revízná správa	kpl	1,000	63,00	63,00	0,000
17	33331	PPV	%	3,000	23,91	71,73	0,000
18	11351	Podružný materiál	%	3,000	7,69	23,07	0,000
Celkom						3 255,61	0,000